
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

01-21-40   07.02.2022               

ПРИКАЗ 

О переводе учащихся 2а, 2б, 2г, 3а, 6а,  

6б и 8б классов и индивидуально  

обучающихся на дому на очное обучение  

            

 На основании изменений в санитарно-эпидемиологических правилах СП 3.1.3597-20 

«Профилактика новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)», утвержденных постановление 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 22.05.2020 № 15, с целью 

организации образовательного процесса в МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.С 08.02.2022 г.  перевести учащихся 2а, 2б, 2г, 3а, 6а, 6б и 8б классов, индивидуально 

обучающихся на дому Синнер Алексея (1б класс), Симонова Ярослава (3а класс), Процука Андрея 

(3а класс), Логинову Викторию (4б класс), Солдаткина Кирилла (5а класс), Магера Валентина     

(6б класс), Максименко Ольгу (7а класс) и Наумову Дарью (9а класс) на очное обучение. 

2.Классным руководителям проинформировать законных представителей учащихся 2а, 2б, 

2г, 3а, 6а, 6б и 8б классов, индивидуально обучающихся на дому Синнер Алексея (1б класс), 

Симонова Ярослава (3а класс), Процука Андрея (3а класс), Логинову Викторию (4б класс), 

Солдаткина Кирилла (5а класс), Магера Валентина (6б класс), Максименко Ольгу (7а класс) и 

Наумову Дарью (9а класс) о переходе учеников на очное обучение.  

3.Методисту А.Г. Ричковой  организовать  и проконтролировать обучение учащихся в 

очном режиме. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Алиева Ольга Владимировна    07.02.2022               

1.  Кадыкова Елена Владимировна    07.02.2022               

2.  Мосинцева Оксана Викторовна    07.02.2022               

3.  Карамышева Зульфия Мухаметнуровна    07.02.2022               

4.  Власова Юлия Павловна    07.02.2022               

5.  Парфинович Владимир Александрович     07.02.2022               

6.  Сарафанова Наталья Александровна    07.02.2022               

7.  Чапига Василий Иванович     07.02.2022               

8.  Бурейшин Иван Анатольевич    07.02.2022               

9.  Чухась Александр Петрович     07.02.2022               

10.  Ефремов Дмитрий Петрович    07.02.2022               

11.  Верещагина Ирина Викторовна    07.02.2022               

12.  Дорофеева Марина Викторовна    07.02.2022               

13.  Цыганова Татьяна Александровна    07.02.2022               

14.  Козынкина Надежда Валентиновна    07.02.2022               

15.  Ефремова Лидия Тайвовна    07.02.2022               



                                                                                           

 

16.  Перунина Лидия Геннадьевна    07.02.2022               

17.  Трифонова Елена Дживаншировна    07.02.2022               

18.  Амергазина Надежда Викторовна    07.02.2022               

19.  Щепкина Ирина Николаевна    07.02.2022               

20.  Скоробогатова Наталья Викторовна    07.02.2022               

21.  Килина Татьяна Васильевна     07.02.2022               

22.  Игнатова Анна Валериевна    07.02.2022               

23.  Ричкова Анастасия Геннадьевна    07.02.2022               

24.  Воронова Жанна Владимировна     07.02.2022               

25.  Черненко Наталья Александровна    07.02.2022               

26.  Горбунова Наталья Феодосевна     07.02.2022               

27.  Солдатова Анна Викторовна     07.02.2022               

28.  Телешун Татьяна Владиславовна    07.02.2022               

29.  Формальнова Алена Сергеевна    07.02.2022               

30.  Тюкало Ольга Валерьевна    07.02.2022               

31.  Кунау Мария Викторовна    07.02.2022               

32.  Скобелкин Евгений Александрович    07.02.2022               

33.  Пушкова Валентина Владимировна    07.02.2022               

34.  Кононов Олег Борисович    07.02.2022               

35.  Аллабердина Анастасия Сергеевна    07.02.2022               

36.  Марьясова Татьяна Алексеевна    07.02.2022               


